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SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

Commercio - PUC L2 (concertazione) - anno 2008

Numero
pratica

001_2008

002_2008

003_2008

004_2008

005_2008

006_2008

007_2008

Ente

Osasco

Brandizzo

Cumiana

Chivasso

Cumiana

Burolo

Rivoli

lunedi 27 gennaio 2014

Descrizione

CONCERTAZIONE PUC L2

CONCERTAZIONE PUC L2

CONCERTAZIONE PUC L2 BIVIO

CONCERTAZIONE PUC L2

CONCERTAZIONE PUC L2 FAMILA

CONCERTAZIONE PUC L2 S.S.P. N.228

CONCERTAZIONE PUC L2 CORSO SUSA

Data ingresso

16/01/2008

03/04/2008

02/07/2008

07/08/2008

07/08/2008

14/11/2008

02/10/2008

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

Data
Scadenza

16/03/2008

02/06/2008

02/07/2008

06/10/2008

06/10/2008

02/12/2008

01/12/2008

Nuova data
scadenza

Numero e data Determina
Dirigenziale Congiunta

25/18270/2
008

60/34707/2
008

75/41484-
2008

89/49860-
2008

90/50981-
2008

105/63014-
2008

03/1908/20
09

28/02/2008

11/06/2008

24/07/2008

30/09/2008

07/10/2008

17/12/2008

22/01/2009

Note

&¢

csi

nonle



